
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

2 4 6 10 12

W77 963 S W927 963 W77 Sa77 963

Penzenried

Willersbach

Kleinböbrach

Böbrach

Krin

Innerirlach

Bernried, Bayerwaldstr. Abzw. Schule

Bernried, Ortsmitte

Bernried, Deggendorfer Str. Abzwg. Bachstr.

Höslbach, Abzwg. Genshirn

Höslbach, Abzwg. Pommersberg

Kohlpoint

Innenstetten, Kapelle

Pilling, Abzw

Finsing, Ortsmitte

Buchberg bei Offenberg, Feuerwehr

Buchberg bei Offenberg, Kirche

Finsing, Pitterer Siedlung

Sandgrube

Metten, Rosenstraße

Metten, Rosenstr. (ÖPNV-4136)

Metten, Veilchenstr.

Metten, Veilchenstr. (ÖPNV-4136)

Metten, Mittelschule, Finsinger Str.

Metten, Mittelschule, Finsinger Str. (ÖPNV-4136)

Metten, Bahnhofstr.

Metten, Bahnhofstr. (ÖPNV-4136)

Metten, Marktplatz

Umstieg Metten, Marktplatz (ÖPNV-4136)

Metten, Marktplatz (ÖPNV-4136)

Metten, Marktplatz

Metten, Donaustr.

Metten, Donaustr. (ÖPNV-4136)

Deggendorf, Hauptbahnhof Hst. 2

Deggendorf Hbf 2 (ÖPNV-4136)

Deggendorf, Busbahnhof Hst. 2

Umstieg DEG Busbhf. 2 in 4136 u. 4112 Abf.

Deggendorf, Busbhf 2 (ÖPNV-4136)

Deggendorf, Busbahnhof Hst. 2

Deggendorf, Löweckkreuzung

Deggendorf, Schulzentrum Hst. 1

Deggendorf, Herrenstraße

Deggendorf, Maria-Ward (ÖPNV-4112)

ab

an

ab

an

ab

an

06:30

06:31

06:32

06:33

06:34

06:35

06:36

06:37

06:39

06:41

06:43

06:44

06:45

06:46

06:47

06:49

06:51

06:52

06:55

06:56

06:57

07:01

07:06

06:40

06:41

06:44

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:04

07:06

07:08

07:09

07:10

07:11

07:12

07:14

07:16

07:17

07:25

07:25

07:26

07:41

07:34 UIII

07:40

07:40 UIII

07:49

07:53

07:55

07:50

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

08:20

08:21

08:22

08:24

08:26

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:34

08:36

08:37

08:40 UIV

08:50

08:50

08:57

09:00

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:14

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:24

13:25

13:26

13:28

13:29

13:32

13:32

13:33

13:39

13:42

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

07:02

07:04

07:22

07:23

07:24

07:25

07:30

07:31

07:37

07:40

gültig ab 15.09.2025

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

1 13 3 5 15 7 9 11 17

W927 963 F77 S S 99 S S W77 W77 Sa77 963

 AB

 AB

 AB

 AB

 AB

Deggendorf, Maria Ward Platz

Deggendorf, Stadtfeldstr. 14

Deggendorf, Com. Gymn.

Deggendorf Com. Gymn (ÖPNV-4136

Deggendorf, Schulzentrum Hst. 1

Deggendorf, Schulzentrum Hst. 1

Deggendorf, Busbahnhof Hst. 2

Abf. DEG, Busbhf. 2 (ÖPNV-4136)

Deggendorf, Hauptbahnhof Hst. 2

Deggendorf, Hbf 2 (ÖPNV-4136)

Metten, Donaustr.

Metten, Donaustr. (ÖPNV-4136)

Metten, Marktplatz

Metten, Marktplatz (ÖPNV-4136)

Metten, Marktplatz

Metten, Bahnhofstr.

Metten, Mittelschule, Finsinger Str.

Sandgrube

Finsing, Pitterer Siedlung

Buchberg bei Offenberg, Feuerwehr

Buchberg bei Offenberg, Kirche

Finsing, Ortsmitte

Pilling, Abzw

Innenstetten, Kapelle

Kohlpoint

Höslbach, Abzwg. Pommersberg

Höslbach, Abzwg. Genshirn

Bernried, Deggendorfer Str. Abzwg. Bachstr.

Bernried, Ortsmitte

Bernried, Bayerwaldstr. Abzw. Schule

Innerirlach

Krin

Böbrach

Kleinböbrach

Willersbach

Penzenried

ab

an

ab

an

ab

an

11:15

11:17

11:19

11:23

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:57

12:25

12:27

12:29

12:33

12:33

12:34

12:34

12:35

12:37

12:38

12:39

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:15

12:18

12:21

12:21

12:25

12:27

12:29

12:33

12:33

12:34

12:34

12:35

12:37

12:38

12:39

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

13:15

13:22

13:25

13:27 UII

13:28 UII

13:20

13:30

13:34

13:36

13:40

13:41

13:41

13:42

13:44

13:46

13:47

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:10

14:11

14:12

15:15

15:18

15:21

15:21

15:25

15:27

15:29

15:33

15:33

15:34

15:34

15:35

15:37

15:39

15:40

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

16:03

16:04

16:05

16:45

16:48

16:51

16:51

16:55

16:57

16:59

17:03

17:03

17:04

17:04

17:05

17:07

17:09

17:10

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:33

17:34

17:35

17:20

17:22

17:24

17:28

17:28

17:29

17:29

17:30

17:32

17:33

17:34

17:38

17:39

17:40

18:17

18:19

18:21

18:25

18:25

18:26

18:26

18:27

18:29

18:30

18:31

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

12:10

12:12

12:16

12:17

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

4113 Penzenried/Böbrach - Bernried -
Innenstetten - Metten - Deggendorf

4113 Deggendorf - Metten - Innenstetten - Bernried - Böbrach/Penzenried

Artmeier Bus GmbH & Co. KG
Mettener Str. 15
94469 Deggendorf
Telefon: +49-991 991 34110
www.artmeier-bus.de

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Erklärungen

 W77 : Mo. - Fr. an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. 963 : in Kombination mit Linie 4136 S : nur an Schultagen!

 W927 : Di. u. Fr. an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. Sa77 : an Samstagen und zusätzlich am 24.12 und 31.12. außer der 24.12. 31.12. ist ein
Sonntag, dann KEIN Verkehr

F77 : Mo. - Fr. in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am 24.12. und 31.12

 99 : Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient UII : Umstieg an Schulzentum

UIII : Umstieg am Busbahnhof UIV : Umstieg in Metten

Anmerkungen

am 24.12 und 31.12 Verkehr wie am Samstag


